Subdirección de Determinación de Derechos Pensionales reportará a la Subdirección 

Financiera por concepto de intereses moratorios del 177 del CCA a cargo de la 

UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES - UGPP-, a favor de la señora LUZ 

STELLA OSPITIA GARZON ya identificada la suma de $ 13.460.036,15 (TRECE MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA MIL TREINTA Y SEIS PESOS CON 15/100 M/CTE), a fin de que 

se efectúe la ordenación del gasto y el pago correspondiente según disponibilidad 

presupuestal vigente” 

Conforme a lo anterior, se informa al despacho que la entidad que represento 

se acoge a la liquidación efectuada por el Honorable TRIBUNAL 

ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCIÓN SEGUNDA SUBSECCIÓN “D”, 

señalando como suma pendiente a pagar la de 13.460.036,15 (TRECE MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA MIL TREINTA Y SEIS PESOS CON 15/100 M/CTE). 

Se presenta entonces como  liquidación , la  realizada por el Honorable Tribunal, 

así: 

“el capital indexado a la ejecutoria de la sentencia corresponde a la suma de 

$55.983.261,92, el cual comprende las diferencias causadas a partir del 1° de